
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Pogradec    

Adresa:  Lagjja nr. 5, Rruga Islam Dani, Pogradec  

Tel/Faks 083222614/0694829533  

E-mail :spitalipogradec@shendetesia.gov.al/ sefer.xhyra@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:Tender i hapur-Prokurim me mjete elektronike -mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref -05138-05-17-2024 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje dhe instalim i pajisjeve mjekesore per nevoja 

te Drejtorise Se Sherbimit Spitalor Pogradec.  

 

5. Fondi limit: 10,928,333  leke(dhjetemilionenenteqindenjezetetetemijeetreqindeetridhejtetre)pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)05/06/2024 ora 14: 00  

 

 

                                                                                              TITULLARI  I  AUTORITETIT   KONTRAKTOR 
                                                                            ERION THËNGJILLI 

 

 

 

 


